TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE  PROCURADOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO EDITAL Nº 8 – MPTCU – PROCURADOR, DE 15 DE MARÇO DE 2016  O Procurador-Geral do Ministério Público junto ao Tribunal de Contas da União (MPTCU) torna público que os candidatos poderão ter acesso aos espelhos de avaliação da prova oral, à gravação da prova oral e interpor recurso contra o resultado provisório na prova oral, até as 18 horas do dia 16 de março de 2016 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tcu_15_procurador. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.  PAULO SOARES BUGARIN Procurador-Geral do Ministério Público junto ao TCU Presidente do Concurso